

Årsrapport for 2018

01.01.18 - 31.12.18

(5. regnskabsår)

Ensure International Pension Broker P/S

Marielundvej 17
2730 Herlev

CVR-nr. 36056088

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Dirigent: _____
Lasse Siggaard

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december.....	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten.....	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ensure International Pension Broker P/S
Marielundvej 17
2730 Herlev

CVR-nr.: 36056088
Stiftet: 1. august 2014
Hjemstedskommune: Herlev
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Martin Augustinys Lauridsen
Steffen Steenberg
Lars Stampe Sørensen
Lasse Siggaard

Direktion

Lasse Siggaard

Revisor

Complet revision
Registret Revisionsanpartsselskab
Ørholmvej 59
2800 Lyngby

Komplementar

Komplementar Ensure International Pension Broker ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage udbud og salg af pensionsydelse og anden dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør t.kr. 5.944 mod t.kr. 4.120 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. 3 mod t.kr. 88 sidste år. Ledelsens anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	tkr.
Bruttofortjeneste		5.943.966	4.120
Personaleomkostninger	1	5.884.476	4.019
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		<u>21.962</u>	<u>13</u>
Ordinært resultat før finansielle poster		37.528	89
Andre finansielle omkostninger		<u>34.284</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>3.244</u>	<u>88</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		88.100	0
Korrektioner til tidligere år		75.000	0
Årets resultat		<u>3.244</u>	<u>88</u>
Til disposition		<u>166.344</u>	<u>88</u>
Overført resultat		<u>166.344</u>	<u>88</u>
Disponeret i alt		<u>166.344</u>	<u>88</u>

Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Indretning af lejede lokaler		25.650	20
Materielle anlægsaktiver i alt		25.650	20
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		57.563	57
Finansielle anlægsaktiver i alt		57.563	57
Anlægsaktiver i alt		83.212	77
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.365	39
Udskudt skatteaktiv		0	26
Andre tilgodehavender		59.727	70
Tilgodehavender i alt		66.092	135
Likvide beholdninger		1.349.412	1.236
Omsætningsaktiver i alt		1.415.503	1.371
Aktiver i alt		1.498.716	1.448

Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500
Ikke indbetalt virksomhedskapital		-175.000	-250
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		175.000	250
Overført resultat		-272.212	-350
Egenkapital i alt	2	227.788	150
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	86
Leverandører af varer og tjenesteydelser		93.121	135
Gæld til tilknyttede virksomheder		71.630	49
Anden gæld		728.713	674
Periodeafgrænsningsposter		377.463	354
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.270.927	1.298
Gældsforpligtelser i alt		1.270.927	1.298
Passiver i alt		1.498.716	1.448

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2018 kr.	2017 tkr.
	Løn, gager og vederlag	4.778.750	3.358
	Pensioner	518.028	247
	Andre udgifter til social sikring	587.698	415
	Personaleomkostninger i alt	5.884.476	4.019

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 15, sidste år 11.

2	Egenkapital	Virksomhedsk apital kr.	Ikke indbetalt virksomhedsk apital kr.	Reserve for ikke indbetalt kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	500.000	-250.000	250.000	88.100	588.100
	Årets resultat	0	0	-75.000	-435.312	-510.312
	Beløbsmæssig effekt	0	0	0	75.000	75.000
	Kapitalforhøjelse	0	75.000	0	0	75.000
	Saldo ultimo	500.000	-175.000	175.000	-272.212	227.788

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lasse Siggaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-912226510536

IP: 193.104.xxx.xxx

2019-05-31 09:46:19Z

NEM ID 

Lasse Siggaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-912226510536

IP: 193.104.xxx.xxx

2019-05-31 09:46:19Z

NEM ID 

Martin Augustinus Lauridsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: CVR:36056088-RID:11935246

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-05-31 10:55:30Z

NEM ID 

Lars Stampe Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-817285206440

IP: 193.104.xxx.xxx

2019-05-31 16:08:47Z

NEM ID 

Steffen Steenberg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-662869208408

IP: 193.104.xxx.xxx

2019-06-06 11:22:41Z

NEM ID 

Glennie Ella Pedersen Christensen

Registreret revisor

På vegne af: Complet Revision Registreret Revisionsanpartsselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-010209776897

IP: 86.58.xxx.xxx

2019-06-06 12:34:50Z

NEM ID 

Lasse Siggaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-912226510536

IP: 193.104.xxx.xxx

2019-06-06 13:51:52Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: P0JQM-MDWVD-IEHSG-N8TMJ-62V64-QYL8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>